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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zozmswialodz.pl           zamowienia@zozmswialodz.pl
	



                                                                                                                                         Łódź,  27.12.2016r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę sprzętu jednorazowego użytku, płynów infuzyjnych i ubrań ochronnych dla potrzeb Pracowni cytostatycznej  – nr sprawy 45/D/16 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 7 od Wykonawców. 

Pakiet nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wyceny rękawic za 1 parę z przeliczeniem ilości do 500 par?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pakiet nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wyceny rękawic za opakowanie a’100szt z przeliczeniem ilości do 30 opakowań?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
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